
 

Městský úřad Kasejovice - matrika 
335 44  Kasejovice 98 
telefon: 371 585 149 
e-mail: matrika@kasejovice.cz  

Žádost o vydání osvědčení, že snoubenci splnili všechny požadavky pro 
uzavření sňatku (dle § 13 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů) 
Žádáme o vydání osvědčení pro uzavření platného manželství/partnerství*), které hodláme uzavřít 
ve správním obvodu Matričního úřadu Kasejovice dne:                  

před orgánem církve:  
 Snoubenec/snoubenka Snoubenec/snoubenka 

Jméno (jména) a příjmení   

Rodné příjmení   

Datum narození   

Rodné číslo   

    Místo narození 
    Občan ČR (obec, okres) 
    Cizinec (obec, stát) 

  

Osobní stav   

Státní občanství   

Trvalé bydliště 
Občan ČR (ulice/část obce 
č. popisné/č. orientační 
obec, okres) 
Cizinec (ulice/část obce, 
č. popisné/č. orientační, 

  

  

 

V Kasejovicích dne                      

Podpis snoubence/snoubenky: .................................. Podpis snoubence/snoubenky: ................................... 

 
Předloženy tyto doklady:  

OP/CD/PKP č.: 
vystavený dne:,                  platnost do:  
Rodný list vydaný  
dne:     , sv.     , roč.    , str.     , č.  
Úmrtní list vydaný v ……………………………………………………….… 
dne: …………………………….. roč. ………… str. …….….. p.č. ……… 
Rozsudek o rozvodu manželství Obvodního (Okresního) 
soudu v (pro) ………………………………………………………………….. 
ze dne: …………………………. č.j. ………………………………………... , 
který nabyl právní moci dne: …………………………………….….... 
Doklad o právní způsobilosti k uzavření manželství vydaný 
dne: ………………………….….. č.j. ………..................................... 
Doklad o registrovaném partnerství vydaný 
dne: ……………………………..  č.j.: ………………………………………… 

 
 

OP/CD/PKP č.: 
vystavený dne:                  platnost do:  
Rodný list vydaný  
dne:            , sv.     , roč.      , str.      , poř. č.  
Úmrtní list vydaný v ……………………………………………………………. 
dne: ……………………………… roč. ………….. str. …….…. p.č. ……….. 
Rozsudek o rozvodu manželství Obvodního (Okresního) 
soudu v (pro) ……………………………………………………………………… 
ze dne ……………..……………. č.j. ………………………….………………... , 
který nabyl právní moci dne: …………………..………………………..… 
Doklad o právní způsobilosti k uzavření manželství vydaný 
dne: ………………………………. č.j. …………………………..………………… 
Doklad o registrovaném partnerství vydaný 
dne: ……………………………..  č.j.: ………………………………………… 
 

..................................................................................... 
Jméno, příjmení, podpis matrikářky, otisk úředního razítka 

*) nehodící se škrtněte 


	Městský úřad Kasejovice - matrika

